
                                                                                                   
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

   січня 2025 року    м. Кривий Ріг                                        № 892  
 

 

 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 28 грудня 

2023 року № 647 «Про затвердження інформаційних та технологічних 

карток адміністративних, інших публічних послуг, що надаються 

управлінням праці та соціального захисту населення виконкому районної у 

місті ради через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») 

виконкому Криворізької міської ради (віддалені робочі місця) у новій редакції» 
 

З метою підвищення рівня обслуговування споживачів адміністративних, 

інших публічних послуг, що надаються через управління праці та соціального 

захисту населення виконкому районної у місті ради, що входить до складу  

Центру адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької 

міської ради, ураховуючи листи виконкому Криворізької міської ради                       

від 16.01.2025 № 7/7/317 щодо актуалізації інформаційних та технологічних 

карток, від 17.01.2025 № 7/14/333 про актуалізацію інформаційних карток,               

від 13.01.2025 № 7/14/204 щодо скасування карток, керуючись законами України 

«Про адміністративні послуги», «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановами Кабінету Міністрів України від 15.11.2024 № 1338 «Деякі питання 

запровадження оцінювання повсякденного функціонування особи» зі змінами,                         

від 31.12.2024 № 1544 «Деякі питання надання державної підтримки 

внутрішньо переміщеним особам», рішеннями Криворізької міської ради                 

від 08.12.2023 № 2350 «Про затвердження Переліку адміністративних, інших 

публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» 

(«Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради, у новій редакції» зі 

змінами, від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті 

рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести до рішення виконкому районної у місті ради від 28 грудня               

2023 року № 647 «Про затвердження інформаційних та технологічних карток 

адміністративних, інших публічних послуг, що надаються управлінням праці та 

соціального захисту населення виконкому районної у місті ради через Центр 

адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської 

ради (віддалені робочі місця) у новій редакції» зі змінами такі зміни: у 

додатках: 

 1.1 викласти в новій редакції інформаційні картки послуг:  

1.1.1 № 41-02 «Встановлення статусу члена сім’ї загиблого (померлого) 

ветерана війни та члена сім’ї загиблого (померлого) захисника чи захисниці 

України, видача посвідчення/довідки, продовження строку дії посвідчення 

(вклеювання бланка-вкладки)» (додаток 1); 

ПРОЄКТ 



2 

 

1.1.2 № 41-04 «Встановлення статусу особи з інвалідністю внаслідок 

війни, видача посвідчення/довідки, продовження строку дії посвідчення 

(вклеювання бланка-вкладки)» (додаток 2);  

1.2 скасувати інформаційні та технологічні картки послуг:  

1.2.1 № 41-133 «Надання компенсації витрат за тимчасове розміщення 

внутрішньо переміщених осіб, які перемістилися в період воєнного стану» 

(додатки 1, 2); 

1.2.2 № 41-134 «Повідомлення про тимчасове розміщення внутрішньо 

переміщених осіб, які перемістились в період воєнного стану 

(зміну/припинення)» (додатки 3, 4).  

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому районної у 

місті ради від 29.03.2024 № 255 «Про затвердження інформаційних та 

технологічних карток, інших публічних послуг, що надаються управлінням 

праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради через 

Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької 

міської ради (віддалені робочі місця) в рамках соціальної програми 

«Прихисток». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення і заступника голови районної у місті ради з 

питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради                                              Василь СТАРОВОЙТ 

 

 

Згідно з оригіналом 

В. о. завідувача загального відділу – 

завідувач сектору протокольної  

роботи та службового документообігу                              Катерина ШЕВЕЛЬОВА 

 

 
Проєкт рішення підготовлено                                 

управлінням праці та соціального 

захисту населення  

Начальник управління 

 
 

___________Тетяна ВЛАДИМИРОВА  

«     » ____________ 2025 року 

 

ПОГОДЖЕНО  

Заступник голови районної у місті ради з 

питань діяльності виконавчих органів 

ради     

 

 

_______________ Надія СТАВИЦЬКА 

«     » ____________ 2025 року 

 


